

五、货物清单一览表

序号	名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价	金额
1	移动式水肥一体机车载平台	兴田	Xt-01	套	233	11340	2642220
2	★离心双网过滤器	兴田	Xt-03	套	233	1860	433380
3	施肥系统	兴田	Xt-07	套	233	5800	1351400
4	施肥机配件	兴田	φ90 软带直接, φ90 正四通, φ90 正三通, φ90*75 三通+球阀, φ90*75: 四通+球阀; 90 弯头: 90 农用球阀+外直带拉环锁扣; 16 软带拉环三通阀, 16 拉环直接; 16 锁母三通; 16 锁母三通贴片; 密封圈、密封垫、卡扣、螺丝; 滴灌带铺装设备。	套	233	1500	349500
投标总价（大写）：肆佰柒拾柒万陆仟伍佰元零角零分							¥:4776500.00元

注：1.所有价格采用人民币表示，金额单位：元

2.若单价与总价或总价不符时，以单价为准修正总价和总价。

3.投标总价必须是所有费用的总和。

供应商：安徽兴田农业科技有限公司（盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：关焕刚（签字或盖章）

2025 年 9 月 12 日